
Město Vizovice, Masarykovo nám. 1007, 763 12 Vizovice 

  U S N E S E N Í    
   79. schůze Rady města Vizovice konaná dne 06.06.2022 

 

Usnesení č. 79/201/2022  

Rada města Vizovice souhlasí s pronájmem pozemku p. č. 556/4, ostatní plocha, o výměře 
1882 m2, jednotlivým stánkovým prodejcům během konání festivalu Masters of Rock 2022, 
v termínu 7. - 10. 7. 2022, schvaluje uzavření nájemní smlouvy s jednotlivými stánkovými 
prodejci za cenu 150 Kč/m2/den, a pověřuje Bc. Silvii Dolanskou uzavřením nájemních smluv 
s dalšími stánkovými prodejci, dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 
 

Usnesení č. 79/202/2022  

Rada města Vizovice nesouhlasí s vyhlášením záměru pronájmu části pozemku p. č. 560/9, 
ostatní plocha, o výměře cca 31 m2 v k. ú. Vizovice. 

 

Usnesení č. 79/203/2022  

Rada města Vizovice schvaluje uzavření nájemní smlouvy mezi městem Vizovice  
a společností Dřevosklad Vizovice, s. r. o., se sídlem Štěpská 1265, 763 12  Vizovice, 
IČ 06386920,  zapsanou v OR u Krajského soudu v Brně, sp. zn. C 101814,  k pozemkům  
p. č. 752/20 a p. č. 752/52, oba v k. ú. Vizovice na dobu od 1. 7. 2022 do 14. 7. 2022, za cenu 

80.000 Kč + DPH, dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 
 

Usnesení č. 79/204/2022  

Rada města Vizovice nesouhlasí s vyhlášením záměru pronájmu části pozemku p. č. 5364/2, 
ostatní plocha, o výměře cca 25 m2 v k. ú. Vizovice. 

 

Usnesení č. 79/205/2022  

Rada města Vizovice schvaluje uzavření nájemní smlouvy mezi městem Vizovice a Sborem 
dobrovolných hasičů Vizovice, IČ 65822706, Nábřežní 993, 763 12 Vizovice k pozemkům  
p. č. 3252/2, zahrada, o výměře 1553 m2, p. č. 3252/3, ostatní plocha, o výměře 330 m2,  

p. č. 279/2, zahrada, o výměře 1115 m2 a p. č. st. 1404, zastavěná plocha a nádvoří, jehož 
součástí je stavba bez čp/če – stavba pro výrobu a skladování, o výměře 307 m2,  vše  
v k. ú. Vizovice na dobu 10 let od podpisu smlouvy, za cenu 1 Kč/rok, dle podmínek 
uvedených v důvodové zprávě. 

 

Usnesení č. 79/206/2022  

Rada města Vizovice souhlasí s vyhlášením záměru pronájmu prostoru sloužícího k podnikání 
– prodejního stánku na autobusovém nádraží, na pozemku p. č. 5351/3, ostatní plocha,  
o výměře cca 8 m2 v k. ú. Vizovice. 

 

Usnesení č. 79/207/2022  

Rada města Vizovice schvaluje uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného 
břemene na stavbu „Vizovice - Chrastěšovská, kabelové vedení NN“, na pozemcích  
p. č. 5675, ostatní plocha, p. č. 5261/6, ostatní plocha, a p. č. 5346/1, ostatní plocha, vše  
v k. ú. Vizovice, mezi EG.D, a. s., IČ 28085400, se sídlem Lidická 1873/36, 602 00 Brno, 
zapsána v OR u Krajského soudu v Brně, sp. zn. B 8477 a městem Vizovice za jednorázovou 
úhradu 5.700 Kč + DPH, dle podmínek uvedených v důvodové zprávě.  

 

 



Usnesení č. 79/208/2022  

Rada města Vizovice schvaluje uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného 
břemene na stavbu „SEK – FTTH optická síť Chrastěšov a SEK – Páteřní propoj Chrastěšov – 

Lutonina“, na pozemcích p. č. 455/1, ostatní plocha, p. č. 531, ostatní plocha, p. č. 549, 
ostatní plocha, p. č. 450, ostatní plocha, p. č. 464, ostatní plocha, p. č. 377, ostatní plocha,  
p. č. 511, ostatní plocha, a p. č. 514, ostatní plocha,  vše v k. ú. Chrastěšov, mezi Zlín Net a. s., 

IČ 25313428, se sídlem Nad Stráněmi 5656, 760 05 Zlín, zapsána v OR u Krajského soudu 

v Brně, sp. zn. B 2100 a městem Vizovice za jednorázovou úhradu 600.000 Kč  
+ DPH, dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 
 

Usnesení č. 79/209/2022  

Rada města Vizovice rozhodla o výběru nejvýhodnější nabídky na akci „REKONSTRUKCE  
A MODERNIZACE CHODNÍKŮ, PARKOVIŠŤ A PLOCH PRO POPELNICE NA KOMUNÁLNÍ  ODPAD 

NA SÍDLIŠTI ŠTĚPSKÁ A ČTVRŤ A. HÁBY“ od firmy TRE BAU s. r. o.,  

IČ 29390150, U Sportoviště 1165/8, 708 00 Ostrava, zapsané v OR u Krajského soudu 
v Ostravě, sp. zn. C 38342 a schvaluje  uzavření smlouvy o dílo s vybraným účastníkem  
za nabídkovou cenu 5.500.000,56 Kč bez DPH dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 
 

Usnesení č. 79/210/2022  

Rada města Vizovice rozhodla o výběru nejvýhodnější nabídky technického dozoru investora 
v rámci veřejné zakázky „REKONSTRUKCE A MODERNIZACE CHODNÍKŮ, PARKOVIŠŤ A PLOCH 
PRO POPELNICE NA KOMUNÁLNÍ  ODPAD NA SÍDLIŠTI ŠTĚPSKÁ A ČTVRŤ A. HÁBY“ od  
Ing. Zdeňka Navrátila, IČ 10568981, Sadová 1077, 763 12 Vizovice a schvaluje uzavření 
příkazní smlouvy s vybraným účastníkem za cenu 42.300 Kč dle podmínek uvedených 
v důvodové zprávě. 
 

Usnesení č. 79/211/2022  

Rada města Vizovice rozhodla o výběru nejvýhodnější nabídky na zpracování projektové 
dokumentace na akci „Vizovice – Rekonstrukce místní komunikace a chodníku ulice 
Dělnická“ od Ing. Jiřího Škrabala, IČ 48476684, Batalická 583, 763 11 Želechovice nad 

Dřevnicí a schvaluje uzavření smlouvy o dílo s vybraným účastníkem za nabídkovou cenu 
176.000 Kč bez DPH dle podmínek uvedených v důvodové zprávě.  
 

Usnesení č. 79/212/2022  

Rada města Vizovice rozhodla o výběru nejvýhodnější nabídky na akci „Přístavba nové třídy 
MŠ Vizovice“ od firmy UPOSS group, vedoucí společník UPOSS, spol. s r. o., IČ 42340918, se 
sídlem Uherskobrodská 962, 763 26 Luhačovice, zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně,  
sp. zn. C 3799 a schvaluje  uzavření smlouvy o dílo s vybraným účastníkem za nabídkovou 
cenu 19.937.700 Kč bez DPH dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 

 

Usnesení č. 79/213/2022  

Rada města Vizovice rozhodla o výběru nejvýhodnější nabídky technického dozoru investora 
v rámci veřejné zakázky „Přístavba nové třídy MŠ Vizovice“ od firmy  
KSVSI s. r. o., IČ 05613698, Zámecká 282, 751 14 Dřevohostice, zapsána v OR u Krajského 
soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 68485 a schvaluje uzavření příkazní smlouvy s vybraným 
účastníkem za cenu 177.000 Kč bez DPH dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 
 

 

 



Usnesení č. 79/214/2022  

Rada města Vizovice bere na vědomí závěry a doporučení vyplývající ze Zápisu z jednání 
Finančního výboru Zastupitelstva města Vizovice konaného dne 11. 5. 2022, který tvoří 
přílohu k důvodové zprávě. 

 

Usnesení č. 79/215/2022  

Rada města Vizovice bere na vědomí rozbor hospodaření organizačních složek města 
Vizovice za rok 2021, tj. Kina Vizovice, Městské knihovny J. Čižmáře Vizovice, Domu kultury 
Vizovice a SDH JPO II Vizovice, který je nedílnou součástí závěrečného účtu města Vizovice za 
rok 2021 a souhlasí s dosažnými výsledky hospodaření bez výhrad.  

 

Usnesení č. 79/216/2022  

Rada města Vizovice bere na vědomí předložené rozbory hospodaření příspěvkových 
organizací zřízených městem Vizovice za rok 2021, tj. Mateřské školy Vizovice, okres Zlín, 
Základní školy Vizovice, příspěvkové organizace, Domu dětí a mládeže Zvonek Vizovice, 
příspěvkové organizace a Technických služeb města Vizovice, příspěvková organizace, které 
jsou nedílnou součástí závěrečného účtu města Vizovice za rok 2021  a souhlasí 

s dosaženými výsledky hospodaření bez výhrad. 

 

Usnesení č. 79/217/2022  

Rada města Vizovice schvaluje rozdělení zlepšeného hospodářského výsledku příspěvkových 
organizací města Vizovice za rok 2021 následovně: 
Základní škola Vizovice, příspěvková organizace: 

- příděl do rezervního fondu ve výši 100.000,70 Kč. 
- příděl do fondu odměn ve výši 73.352 Kč 

Mateřská škola Vizovice, okres Zlín  
- příděl do rezervního fondu ve výši 15.459,15 Kč 

Dům dětí a mládeže Zvonek Vizovice, příspěvková organizace: 
- příděl do rezervního fondu ve výši 5.341,48 Kč 

- příděl do fondu odměn ve výši 5.000 Kč 

 

Usnesení č. 79/218/2022  

Rada města Vizovice schvaluje krytí záporného výsledku hospodaření (ztráty) příspěvkové 
organizace Technické služby města Vizovice za rok 2021 ve výši 100.738,71 Kč z rezervního 
fondu organizace. 

 

Usnesení č. 79/219/2022  

Rada města Vizovice projednala veškeré doklady předložené v rámci procesu schvalování 
účetní závěrky sestavené k 31. 12. 2021, které tvoří přílohu důvodové zprávy, a schvaluje 

účetní závěrku příspěvkové organizace Mateřské školy Vizovice, okres Zlín sestavenou  
k 31. 12. 2021. 

 

Usnesení č. 79/220/2022  

Rada města Vizovice projednala veškeré doklady předložené v rámci procesu schvalování 
účetní závěrky sestavené k 31. 12. 2021, které tvoří přílohu důvodové zprávy, a schvaluje 

účetní závěrku Základní školy Vizovice, příspěvkové organizace sestavenou k 31. 12. 2021. 

 

 



Usnesení č. 79/221/2022  

Rada města Vizovice projednala veškeré doklady předložené v rámci procesu schvalování 
účetní závěrky sestavené k 31. 12. 2021, které tvoří přílohu důvodové zprávy, a schvaluje 

účetní závěrku Domu dětí a mládeže Zvonek Vizovice, příspěvkové organizace sestavenou 
k 31. 12. 2021. 

 

Usnesení č. 79/222/2022  

Rada města Vizovice projednala veškeré doklady předložené v rámci procesu schvalování 
účetní závěrky sestavené k 31. 12. 2021, které tvoří přílohu důvodové zprávy, a schvaluje 

účetní závěrku Technických služeb města Vizovice, příspěvkové organizace sestavenou  
k 31. 12. 2021.  

 

Usnesení č. 79/223/2022  

Rada města Vizovice schvaluje výši odměn ředitelům příspěvkových organizací za 
ekonomické výsledky a hospodaření s finančními prostředky v roce 2021 dle přílohy 
k důvodové zprávě. 

  

Usnesení č. 79/224/2022  

Rada města Vizovice souhlasí s uzavřením Dohody o stanovení poplatku ze vstupného se 
společností Pragokoncert Bohemia, a. s., IČ 25318136, se sídlem U Bulhara 3, 110 00 Praha1, 
zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 4696, a to v souvislosti 

s konáním akce Masters of Rock v termínu 7. - 10. 7. 2022 ve Vizovicích dle přílohy 
k důvodové zprávě. 

 

Usnesení č. 79/225/2022  

Rada města Vizovice souhlasí s uzavřením Dohody o stanovení poplatku ze vstupného se 
společností RUDOLF JELÍNEK a. s., IČ 49971361, se sídlem Razov 472, 763 12 Vizovice, 
zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. B 12533, a to v souvislosti s konáním 
tradiční akce Vizovické Trnkobraní 2022 dle přílohy k důvodové zprávě. 

 

Usnesení č. 79/226/2022  

Rada města Vizovice schvaluje zřízení spořícího účtu s okamžitou výpovědní lhůtou, který 
bude zřízen u České spořitelny, a. s., se sídlem Olbrachtova 1929/62, 140 00  Praha 4, IČ 
45244782, zapsané v OR u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1171. 

 

Usnesení č. 79/227/2022  

Rada města Vizovice schvaluje zřízení termínovaného účtu s individuální pevnou úrokovou 
sazbou s tříměsíční výpovědní lhůtou, který bude zřízen u Komerční banky, a. s., se sídlem Na 
Příkopě 33 čp. 969, 11407 Praha 1, IČ 45317054, zapsané v OR u Městského soudu v Praze, 

sp. zn. B 1360. 

 

Usnesení č. 79/228/2022  

Rada města Vizovice schvaluje vložení volných finančních prostředků města Vizovice na 
spořící účet s okamžitou výpovědní lhůtou a na termínovaný účet s tříměsíční výpovědní 
lhůtou. Rada města Vizovice zároveň pověřuje starostku města rozhodováním o konkrétních 
výších vložených finančních prostředků do těchto produktů v průběhu roku dle aktuální 
finanční situace města. 
 

 



Usnesení č. 79/229/2022  

Rada města Vizovice souhlasí s uzavřením Dohody o prodloužení smlouvy o umístění 
Technického zařízení a instalaci Systému určeného pro zpravování digitalizovaných fotografií 
a podpisů, dle důvodové zprávy. 

 

Usnesení č. 79/230/2022  

Rada města Vizovice schvaluje uzavření smlouvy o centralizovaném zadávání veřejné 
zakázky na zajištění nákupu a distribuce plomb a lístků o původu zvěře mezi městem Vizovice a 
Českou republikou – Ministerstvem zemědělství, se sídlem Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 – Nové 
Město, IČ 00020478, dle přílohy k důvodové zprávě.  

 

Usnesení č. 79/231/2022  

Rada města Vizovice bere na vědomí poskytnutí dotace z Programu RP 12-22 – Dotace 

obcím pro jednotky sborů dobrovolných hasičů obcí Zlínského kraje ve výši 108.000 Kč na 
realizaci projektu „Doplnění zásahového vybavení JSDH Vizovice“ a schvaluje uzavření 
Smlouvy o poskytnutí dotace č. D/1299/2022/KH  mezi městem Vizovice a Zlínským kraje, se 
sídlem ve Zlíně, tř. T. Bati 21, PSČ 761 90, IČ 70891320, dle přílohy k důvodové zprávě. 

 

Usnesení č. 79/232/2022  

Rada města Vizovice schvaluje uzavření Dodatku č. 1 ke Koncesní smlouvě na provozování 
vodovodů a kanalizací města Vizovice, uzavřené dne 18. 12. 2020, mezi městem Vizovice, 
společností MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ, a. s., se sídlem Tovární 41, 779 00 Olomouc,  

IČ 61859575, zapsanou v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. B 1943 za účasti 
společnosti Vodárna Zlín a. s. se sídlem třída Tomáše Bati 383, Louky, 763 02  Zlín,  
IČ 14237083, zapsané v OR vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. B 8672, dle přílohy 
k důvodové zprávě. 
 

Usnesení č. 79/233/2022  

Rada města Vizovice schvaluje uzavření Smlouvy o umístění a provozování kontejnerů mezi 

městem Vizovice a společností ELEKTROWIN a. s., se sídlem Michelská 300/60, 140 00  Praha 
4, IČ 27257843, zapsané v OR u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 10027, dle přílohy 
k důvodové zprávě.  

 

Usnesení č. 79/234/2022  

Rada města Vizovice souhlasí s prodloužením nájmu k bytu č. 1, Zlínská 367, 763 12 Vizovice 
panu ***, nar. ***, bytem ***, do 30. 6. 2023. 

 

Usnesení č. 79/235/2022  

Rada města Vizovice souhlasí s prodloužením nájmu k bytu č. 3, Zlínská 367, 763 12 Vizovice 
panu ***, nar. ***, bytem ***, do 30. 6. 2023. 

 

Usnesení č. 79/236/2022  

Rada města Vizovice souhlasí s prodloužením nájmu k bytu č. 4, Zlínská 367, 763 12 Vizovice 
paní ***, nar. ***, bytem ***, do 30. 6. 2023.  

 

Usnesení č. 79/237/2022  

Rada města Vizovice souhlasí s prodloužením nájmu k bytu č. 5, Zlínská 367, 763 12 Vizovice 
panu ***, nar. ***, bytem ***, do 30. 6. 2023.  

 



Usnesení č. 79/238/2022  

Rada města Vizovice souhlasí s prodloužením nájmu k bytu č. 6, Zlínská 367, 763 12 Vizovice 
paní ***, nar. ***, bytem ***, do 30. 6. 2023. 

 

Usnesení č. 79/239/2022  

Rada města Vizovice schvaluje uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu pozemku  
p. č. 1106/1, v k. ú. Vizovice ze dne 24. 6. 2008, mezi městem Vizovice a TJ Sokol Vizovice, 

Tyršova 177, 763 12 Vizovice, IČ 18154115, dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 
 

Usnesení č. 79/240/2022  

Rada města Vizovice schvaluje  uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o nájmu zemědělské 
stavby č. 10/2012 uzavřené mezi městem Vizovice a ***, nar. ***, bytem ***, dle podmínek 
uvedených v důvodové zprávě. 

 

Usnesení č. 79/241/2022  

Rada města Vizovice souhlasí s jednorázovým použitím investičního  fondu Základní školy 
Vizovice, příspěvková organizace v roce 2022 takto:   

- střecha horní budovy školy (oprava)   100.000 Kč 

- žaluzie (učebny informatiky, fyziky a výukové centrum) 140.000 Kč. 

 

Usnesení č. 79/242/2022  

Rada města Vizovice bere na vědomí návrh na udělení ocenění „Nositel uchování a rozvíjení 
lidových zvyků, tradic a kulturních hodnot Vizovicka“ a doporučuje Zastupitelstvu města 
Vizovice tento návrh projednat. 
 

 

 

Bc. Silvie Dolanská v. r.    Mgr. Alena Hanáková v. r. 

starostka      místostarostka  
 

 

 

 

 

 

 
Vyvěšeno dne: 14.06.2022 

Sejmuto dne: 


